CON ÁREA VIAL DE LA AVENIDA DE LAS ROSAS Y 

CON PROPIEDAD MUNICIPAL; 

AL ESTE  UN TRAMO LÍNEA RECTA DE 19.23 MTS. A COLINDAR 

CON PROPIEDAD MUNICIPAL; 

AL OESTE  UN TRAMO DE 19.24 MTS. EN LÍNEA RECTA A 

COLINDAR CON ÁREA VIAL DE LA AVENIDA DE LAS 

ROSAS. 

SUPERFICIE TOTAL 172.32 M2- CIENTO SETENTA Y DOS METROS Y 

TREINTA Y DOS CENTÍMETROS CUADRADOS. 

B.-  CONTRATO DE COMODATO POR 3-TRES AÑOS A TRAVÉS DE SUS 

REPRESENTANTES LEGALES, A FAVOR DE “COMITÉ LOMAS DEL VERGEL, 

A.C.”, RESPECTO DE UN BIEN INMUEBLE DEL DOMINIO PÚBLICO 

MUNICIPAL, CON 3-TRES BIENES INMUEBLES DEL DOMINIO PÚBLICO

[...]

SETENTA Y DOS CENTÍMETROS CUADRADOS. 

D.-  CONTRATO DE COMODATO POR 3-TRES AÑOS, A TRAVÉS DE SUS 

REPRESENTANTES LEGALES, A FAVOR DE “LIGA DE FREESTYLE NUEVO 

LEÓN, A.C., CON LAS SIGUIENTES SUPERFICIES: EL PRIMERO DEL CUAL 

SOLICITA LA RENOVACIÓN DE UNA SUPERFICIE TOTAL 1,149.50 M.2- MIL 

CIENTO CUARENTA Y NUEVE METROS Y CINCUENTA CENTÍMETROS 

CUADRADOS,  Y  EL SEGUNDO DE 836.00 M.2- OCHOCIENTOS TREINTA Y 

SEIS METROS CUADRADOS, EL CUAL SE SOLICITA POR VEZ PRIMERA, 

AMBOS COLINDANDO CON VIALIDAD, UBICADOS EN LOS BAJOS DEL 

PUENTE DE LA AVENIDA RODRIGO GÓMEZ (LADO PONIENTE), EN LA 

CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEÓN, NUEVO LEÓN, LOS CUALES 

CUENTAN CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS:

[...]

LATERAL SUR DE LA AVENIDA FIDEL VELÁZQUEZ; 

AL ESTE    UN TRAMO DE 22.00 MTS A COLINDAR CON LA 

AVENIDA RODRIGO GÓMEZ; 

AL OESTE UN TRAMO DE 22.00 MTS A COLINDAR CON EL 

RETORNO VIAL DE LA AVENIDA FIDEL VELÁZQUEZ. 

SUPERFICIE TOTAL: 1,149.50 M.2- MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE 

METROS Y CINCUENTA CENTÍMETROS CUADRADO. 

EL SEGUNDO:           

AL NORTE UN TRAMO DE 38.00 MTS A COLINDAR CON LA 

LATERAL NORTE DE LA AVENIDA FIDEL VELÁZQUEZ; 

AL SUR UN TRAMO DE 22.00 MTS A COLINDAR CON LA 

LATERAL SUR DE LA AVENIDA FIDEL VELÁZQUEZ; 

AL ESTE UN TRAMO DE 22.00 MTS A COLINDAR CON EL 

RETORNO VIAL DE LA AVENIDA FIDEL VELÁZQUEZ; 

AL OESTE        UN TRAMO DE 22.00 MTS A COLINDAR CON EL ÁREA 

VIAL DE LA AVENIDA FIDEL VELÁZQUEZ. 

SUPERFICIE TOTAL: 836.00 M.2- OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS 

METROS CUADRADOS.              

E.-  RENOVACIÓN CONTRATO DE COMODATO POR 03-TRES AÑOS, A 

TRAVÉS DE SUS REPRESENTANTES LEGALES, A FAVOR DE “INSTITUTO 

MUNICIPAL DE LAS MUJERES REGIAS”, RESPECTO DE UN BIEN INMUEBLE 

DEL DOMINIO PÚBLICO MUNICIPAL UBICADO EN EL CRUCE DE LA